
令和 3 年 8 月 22 日 

 

営業再開のお知らせ 
 

 

 

平素は豚旨うま屋ラーメン 羽島店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

8 月 １９ 日(木)に一時休業しておりました豚旨うま屋ラーメン 羽島店は、営業の準備

が整い、8 月 ２２日(日)11 時 00 分より営業を再開させていただきます。 

 

同店は、従業員から新型コロナウイルス感染症の検査の結果、陽性であったとの連絡を受

け、万全を期し、営業を一時休止しておりましたが、店舗の消毒作業を実施し、接触したと

思われる従業員全ての検査結果が陰性と証明されました。よって、営業再開させていただき

ます。 

 

お客様にはご心配とご不便をおかけしましたことを改めて深くお詫び申し上げます。 

 

今後も、引き続き行政と連携し、お客様、従業員の安全を優先し、感染の拡大防止に取り

組んでまいります 。 

 

 

豚旨うま屋ラーメン 事業本郡 


